(*Sur le repli :*) Facta est collatio.

(*Au dos :*) Villa de Ferrieres, in ballvia Senonensi.

Sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 415, n° 113.)

DCCCCL. LANGRES, 27 avril 1308. — Excellentissimo principi Philippo, Dei gracia Francorum regi, majores homines decani et capituli Lingonensis, in com-

Mandat de se rendre
à Tours
et de demander
un trone pour
l'église Saint-Éloi
et l'établissement
d'un hospice à
Ferrières.

¹ Ferrières-Gâtinais, chef-lieu de canton, arrondissement de Montargis, Loiret. — ² Le 5 mai 1308.

BAILLAGE DE SENS.

munitate Lingonensi degentes, regnum suum feliciter gubernare. Cum vos mandaveritis et precepératis per vestras litteras patentes omnibus majoribus, scabinis, consulibus et communitatibus regni vestri, ut ipsi de singulis villis insignibus dicti regni duos viros, fidei favore vigentes, Turoni vobis mittant, ad tres septimanas festi Paschatis proximo preteriti, qui vobis assistant ad ea que fuerint opportuna, magestati vestre significamus quod nos, de consensu venerabilis viri ac discreti domini Mathei de Mediolano, canonici Lingonensis, domini nostri temporalis, Remigium dictum Tache, de Lingonis, pro nobis ad vos mittimus, Turoni, ad predictas tres septimanas festi Paschatis proximo preteriti, etc. In cuius rei testimonium, sigillum curie Lingonensis supplicavimus apponi. Et nos, ad supplicationem dictorum hominum, sigillum curie Lingonensis presentibus litteris duximus apponendum.

Datum die Sabbati post Dominicam qua cantatur Quasimodo, anno Domini millesimo trecentesimo octavo. — Gilo Lingonensis.

(*Au dos :*) Procuracio burgensem capituli Lingonensis.

Fragment de sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 415, n° 108.)

DCCCCL. LIGNY-LE-CHÂTEL, 28 avril 1308. — A touz cels qui ces presentes lettres varront et orront, Jehanz Pilarz, gardes de la prevostel de Leingni lou Chastiaul¹, salut. Seichent tuit que nous, dou comendement de honorable home et saige Phelix di lou Cuit, prevost de la Ville neuve lou Roy, havons adjornez Hugue Moriaul et Thiebaut lou Ferron, borgois dou dit Leingni, au diemeinché des trois semeinnes de Pasques comminianz novellement passées, à Tors en Toreingne, pour oïr ce qui sera iqui fait et ordonné de nostre seingneur lou Roy et de son consoil.

Escript à Leingni lou Chastiaul, soz lou sel de la prevostei dessus dicte, lou darrenier diemeinché d'Avry en l'an de grace mil trois centz et huit.

(*Au dos :*) Ballivie Senonensis.

Sceau de cire jaune sur simple queue de parchemin.